
男子 42 kg級
1R 2R 3R 準々決勝 準決勝 決勝

No   選手名 都道府県名 学校名・所属 学年

いなべ市⽴⼤安中学校 1
（いなべクラブ）
川崎市⽴橘中学校 2
（ゴールドキッズ）
佐久市⽴浅科中学校 1
（佐久レスリング）
⾢楽町⽴⾢楽中学校 1
（⾢楽ジュニア）
取手市⽴取手第⼆中学校 1
（TORIDE）
焼津市⽴港中学校 1
（焼津リトル）
⼭形市⽴第六中学校 1
（FDWC）
福井市⽴⾄⺠中学校 2
（ＦＵＫＵＩえんま）
伊⾖市⽴修善寺中学校 2
（NUMAZU）
札幌市⽴向陵中学校 2
（SAPPORO）
東員町⽴東員第⼆中学校 1
（いなべクラブ）
⾹芝市⽴⾹芝東中学校 2
（斑鳩レスリング）
佐賀県⽴⾹楠中学校 1
（鳥栖レスリングクラブ）
刈⾕市⽴朝⽇中学校 1
（刈⾕）
今治市⽴⽇吉中学校 1
（今工クラブ）
和歌⼭市⽴河⻄中学校 2
（和歌⼭レスリング）
鳥栖市⽴鳥栖中学校 1
（鳥栖レスリングクラブ）
下野市⽴⽯橋中学校 1
（サンダーキッズ）
総社市⽴総社東中学校 3
（高農クラブ）
敦賀気比高校付属中学校 2
（敦賀気比高校付属中学校）
柏市⽴柏第⼆中学校 1
（パラエストラチームリバーサル）
六⼾町⽴六⼾中学校 1
（十和田クラブ）
千代田町⽴千代田中学校 2
（千代田ジュニア）
所沢市⽴富岡中学校 1
（東洋⼤倶楽部）
高知市⽴⼀宮中学校 1
（⼀宮中学校）
和歌⼭市⽴楠⾒中学校 1
（和歌⼭レスリング） 3決
いなべ市⽴北勢中学校 2
（いなべクラブ）

B11

B49

B48

B47

B46

B45

B44

B43

27 古瀬 稜 三重県

23 高橋 ⼀輝 群馬県

24 横倉 碧燿 埼玉県

島崎 翔悟 高知県

26 小⾕ 礼央 和歌⼭県

25

浅野 秀彪 福井県

21 後藤 迅秀 千葉県

22 久田 独歩 ⻘森県

20

17 尾⻄ ⼤河 佐賀県

15 越智 ⼤輝

18 東川 翼 栃木県

19 髙杉 ⼤輝 岡⼭県

13 片田 皓之 佐賀県

14 尾形 光駿 愛知県

愛媛県

16 安達 侑生 和歌⼭県

12 宮﨑 駆 奈良県

10 小川 潤⼤

9 佐々木 蓮 静岡県

北海道

11

6 高橋 ⼤翔 静岡県

1 弓矢 健人

群馬県

茨城県

⼀⼾ 優作 三重県

7 木村 伍汰 ⼭形県

4 志村 優充

8 髙⼭ 壱斗 福井県

2 河村 歩 神奈川県

3 白鳥 夏希 ⻑野県

5 ⻫藤 亮太

三重県

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B10

B9

B42

B99

B100

A140

B101

C109

B102

C129

C122

C108



男子 42 kg級
準決勝 準々決勝 3R 2R 1R

  選手名 都道府県名 学校名・所属 学年 No

四⽇市市⽴⻄笹川中学校 2
（四⽇市ジュニア）
つくば市⽴⾕田部中学校 1
（T-KIDS）
焼津市⽴⼤富中学校 1
（焼津jr.）
館林市⽴第三中学校 2
（館林ジュニア）
桶川市⽴桶川東中学校 2
（PUREBRED）
宿⽑市⽴片島中学校 1
（すくも）
倉敷市⽴東陽中学校 3
（高農クラブ）
柏市⽴柏第⼆中学校 2
（パラエストラチームリバーサル）
町田市⽴町田第⼀中学校 1
（ゴキタジム）
知⽴市⽴知⽴中学校 1
（刈⾕）
四⽇市市⽴常磐中学校 2
（四⽇市ジュニア）
敦賀気比高校付属中学校 1
（敦賀気比高校付属中学校）
県⽴高松北中学校 1
（高松北中）
⼤垣市⽴星和中学校 1
（⼤垣市レスリング少年団）
鳥栖市⽴鳥栖中学校 1
（鳥栖レスリングクラブ）
北九州市⽴菅生中学校 1
（北九州）
川崎市⽴菅中学校 2
（タモンスクール）
京丹後市⽴網野中学校 2
（網野）
荒川区⽴諏訪台中学校 1

B55 （AACC）
⽜久市⽴⽜久第⼆中学校 2
（猛禽屋）
和歌⼭市⽴紀ノ川中学校 1
（和歌⼭レスリング）
三島市⽴中郷中学校 1
（修善寺キッド）
⽔⼾市⽴第四中学校 2
（⽔⼾市スポーツ少年団）
秋田市⽴⼭王中学校 2
（AWF）
福井市⽴⾄⺠中学校 2
（ＦＵＫＵＩえんま）
四條畷市⽴四條畷中学校 1
（四條畷南中学校）
中央市⽴玉穂中学校 1
（⼭梨ジュニア）
十和田市⽴東中学校 3
（十和田クラブ）

B103

B50

B23

B57

B56

B106

C111

C123

B105

B54

B53

B12

B13

B14

B15

B16

B17

B18

B19

B20

B21

B22

B104

B52

C110

B51

⽇比野 晴斗 群馬県

杉本 陸斗 埼玉県

⼭下 修誠 高知県

⼭際 航平 三重県

飯島 蓮 茨城県

髙橋 海⼤ 静岡県

満永 ⼤翔 愛知県

髙塚 晴成 三重県

坂東 充氣 福井県

小宮 怜雅 岡⼭県

鶴屋 怜 千葉県

五木田 琉 東京都

辻 輝喜 福岡県

佐々木 桜空 神奈川県

松浦 央義 京都府

平田 宗 ⾹川県

松岡 虹誠 岐阜県

小野 正之助 佐賀県

千葉 妃勇雅 静岡県

⽯橋 豊 茨城県

塚田 京 秋田県

中條 天晴 東京都

松⼭ 真⼤ 茨城県

請川 胡⼤良 和歌⼭県

34

35

36

37

38

39

28

29

30

31

32

33

46

47

48

49

50

51

40

41

42

43

44

45

52

53

54

55清⽔目 光生 ⻘森県

竹内 睦喜 福井県

川北 拓夢 ⼤阪府

松本 悠新 ⼭梨県


