

男子 42kg級

1R 2R 3R 準々決勝 準決勝 決勝

No	選手名	都道府県名	学校名・所属	学年	1R	2R	3R	準々決勝	準決勝	決勝
1	弓矢 健人	三重県	いなべ市立大安中学校 (いなべクラブ)	1						
2	河村 歩	神奈川県	川崎市立橋中学校 (ゴールドキッズ)	2		B42				
3	白鳥 夏希	長野県	佐久市立浅科中学校 (佐久レスリング)	1	B1					
4	志村 優充	群馬県	邑楽町立邑楽中学校 (邑楽ジュニア)	1			B99			
5	斎藤 亮太	茨城県	取手市立取手第二中学校 (TORIDE)	1	B2					
6	高橋 大翔	静岡県	焼津市立港中学校 (焼津リトル)	1		B43				
7	木村 伍汰	山形県	山形市立第六中学校 (FDWC)	1	B3				C108	
8	高山 壱斗	福井県	福井市立至民中学校 (F U K U I えんま)	2						
9	佐々木 蓮	静岡県	伊豆市立修善寺中学校 (NUMAZU)	2		B44				
10	小川 潤大	北海道	札幌市立向陵中学校 (SAPPORO)	2	B4					
11	一戸 優作	三重県	東員町立東員第二中学校 (いなべクラブ)	1			B100			
12	宮崎 駆	奈良県	香芝市立香芝東中学校 (斑鳩レスリング)	2	B5					
13	片田 翔之	佐賀県	佐賀県立香楠中学校 (鳥栖レスリングクラブ)	1		B45				
14	尾形 光駿	愛知県	刈谷市立朝日中学校 (刈谷)	1				C122		A140
15	越智 大輝	愛媛県	今治市立日吉中学校 (今工クラブ)	1		B46				
16	安達 侑生	和歌山県	和歌山市立河西中学校 (和歌山レスリング)	2	B6					
17	尾西 大河	佐賀県	鳥栖市立鳥栖中学校 (鳥栖レスリングクラブ)	1			B101			
18	東川 翼	栃木県	下野市立石橋中学校 (サンダーキッズ)	1	B7					
19	高杉 大輝	岡山県	総社市立総社東中学校 (高農クラブ)	3		B47				
20	浅野 秀彪	福井県	敦賀気比高校付属中学校 (敦賀気比高校付属中学校)	2	B8					
21	後藤 迅秀	千葉県	柏市立柏第二中学校 (パラエストラチームリバーサル)	1				C109		
22	久田 独歩	青森県	六戸町立六戸中学校 (十和田クラブ)	1	B9					
23	高橋 一輝	群馬県	千代田町立千代田中学校 (千代田ジュニア)	2		B48				
24	横倉 碧耀	埼玉県	所沢市立富岡中学校 (東洋大俱楽部)	1	B10					
25	島崎 翔悟	高知県	高知市立一宮中学校 (一宮中学校)	1			B102			
26	小谷 礼央	和歌山県	和歌山市立楠見中学校 (和歌山レスリング)	1	B11				3決	
27	古瀬 稜	三重県	いなべ市立北勢中学校 (いなべクラブ)	2		B49			C129	

男子 42kg級

準決勝 準々決勝

3R

2R

1R

選手名	都道府県名	学校名・所属	学年	No
山際 航平	三重県	四日市市立西笹川中学校 (四日市ジュニア)	2	28
飯島 蓮	茨城県	つくば市立谷田部中学校 (T-KIDS)	1	29
高橋 海大	静岡県	焼津市立大富中学校 (焼津jr.)	1	30
日比野 晴斗	群馬県	館林市立第三中学校 (館林ジュニア)	2	31
杉本 陸斗	埼玉県	桶川市立桶川東中学校 (PUREBRED)	2	32
山下 修誠	高知県	宿毛市立片島中学校 (すくも)	1	33
小宮 恵雅	岡山県	倉敷市立東陽中学校 (高農クラブ)	3	34
鶴屋 恵	千葉県	柏市立柏第二中学校 (パラエストラチームリバーサル)	2	35
五木田 瑞	東京都	町田市立町田第一中学校 (ゴキタジム)	1	36
満永 大翔	愛知県	知立市立知立中学校 (刈谷)	1	37
高塚 晴成	三重県	四日市市立常磐中学校 (四日市ジュニア)	2	38
坂東 充氣	福井県	敦賀気比高校付属中学校 (敦賀気比高校付属中学校)	1	39
平田 宗	香川県	県立高松北中学校 (高松北中)	1	40
松岡 虹誠	岐阜県	大垣市立星和中学校 (大垣市レスリング少年団)	1	41
小野 正之助	佐賀県	鳥栖市立鳥栖中学校 (鳥栖レスリングクラブ)	1	42
辻 輝喜	福岡県	北九州市立菅生中学校 (北九州)	1	43
佐々木 桜空	神奈川県	川崎市立菅中学校 (タモンスクール)	2	44
松浦 央義	京都府	京丹後市立網野中学校 (網野)	2	45
中條 天晴	東京都	荒川区立諏訪台中学校 (AACC)	1	46
松山 真大	茨城県	牛久市立牛久第二中学校 (猛禽屋)	2	47
請川 胡大良	和歌山县	和歌山市立紀ノ川中学校 (和歌山レスリング)	1	48
千葉 姫勇雅	静岡県	三島市立中郷中学校 (修善寺キッズ)	1	49
石橋 豊	茨城県	水戸市立第四中学校 (水戸市スポーツ少年団)	2	50
塙田 京	秋田県	秋田市立山王中学校 (AWF)	2	51
竹内 瞳喜	福井県	福井市立至民中学校 (FUKUUIえんま)	2	52
川北 拓夢	大阪府	四條畷市立四條畷中学校 (四條畷南中学校)	1	53
松本 悠新	山梨県	中央市立玉穂中学校 (山梨ジュニア)	1	54
清水目 光生	青森県	十和田市立東中学校 (十和田クラブ)	3	55